ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số  793   /ĐHKT-CTSV
V/v kế hoạch khám sức khoẻ cho sinh viên ra trường.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày  23    tháng  4    năm 2012

 Kính gửi:
- Các Khoa trực thuộc.
                    - Trung tâm hỗ trợ sinh viên-ĐHQGHN (Trạm y tế mễ Trì).

Thực hiện Quyết định số 17/2007/QĐ-BGDĐT ngày 24/5/2007 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc khám sức khoẻ định kỳ hàng năm và phân loại sức khoẻ cho học sinh, sinh viên trong các trường đại học; Căn cứ công văn số 88/CV-YT của Trạm Y tế Mễ Trì, nhà trường thông báo kế hoạch khám sức khoẻ cho sinh viên năm cuối (QH-2008-E) như sau:

Thời gian: Từ ngày 09 - 11/05/2012 (trong giờ hành chính)

Địa điểm : Trạm y tế Mễ Trì, số 182 Lương Thế Vinh, Thanh Xuân, HN.

 Lệ phí:     Nộp tại Trạm y tế Mễ Trì.

 Đây là điều kiện để sinh viên được phát bằng tốt nghiệp, sau ngày 11/05/2012 những sinh viên không khám sức khoẻ sẽ không được nhận bằng tốt nghiệp. Vì vậy, nhà Trường đề nghị các Khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện nghiêm túc.

Trân trọng cám ơn.

	Nơi nhận:
     - Như trên;
     - Trạm y tế Mễ trì;
     -  BP truyền thông (CN);
     - Lưu: VT, ĐT,C1.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
 (Đã ký)
PGS.TS. Trần Anh Tài